Zooom Dacia Dokker ,.BasisCamp*

Komplettpaket ,,.BasisCamp™

y4 zooom

Reisefahrzeuge Manufaktur

Der kleine kompakte Camper zum Einstiegspreis. Bis zu 4 Schlafplitze. Voll Alltagstauglich.

UVP 6700 €

Doppelbett parterre (inkl Matratze selbstaufbl., Kompressor, Laken)

Dachzelt Topcamp medium
Dachtriager
Thermovorhénge
Kochermodul

Tisch

Staufach hinten

Einzelpreisliste :

Doppelbett parterre kpl montiert

Inkl (selbstaufbl.Matratze,Kompressor,Laken)
Dachzelt Topcamp medium

Dachtrager

Thermovorhinge

Inkl Montage

Heckklappenzelt

Kochermodul (Spiritus,einflammig, Tiir HL
Tischplatte (Aufnahme Tiir HR, 360 x 550)
Staufach hinten

Optionen

Moskitonetz (Heckeinstieg)
Aussenstrompaket mit Ladegerét,Fi/LS,
CEE Steckdose

Luftstandheizung Webasto mit Drehregler
Fernbedienung fiir Webasto (optional)
Solarpanel 110 Wp faltbar mit Regler
Luftstandheizung Planar

Weiter Ausbauten auf Anfrage

1990 €
3200 €
160 €
349 €
399 €
299 €
490 €
149 €
199 €

240 €

690 €
1999 €
400 €
990 €
1650 €



