

Zooom Dacia Dokker "BasisCamp"

Komplettpaket "BasisCamp"

Der kleine kompakte Camper zum Einstiegspreis. Bis zu 4 Schlafplätze. Voll Alltagstauglich.

UVP 6700 €

- Doppelbett parterre (inkl Matratze selbstaufbl., Kompressor, Laken)
- Dachzelt Topcamp medium
- Dachträger
- Thermovorhänge
- Kochermodul
- Tisch
- Staufach hinten

. . .

Einzelpreisliste:

 Doppelbett parterre kpl montiert 	
Inkl (selbstaufbl.Matratze,Kompressor,Laken)	1990 €
 Dachzelt Topcamp medium 	3200€
 Dachträger 	160€
 Thermovorhänge 	349€
Inkl Montage	399€
 Heckklappenzelt 	299€
 Kochermodul (Spiritus,einflammig, Tür HL 	490 €
• Tischplatte (Aufnahme Tür HR, 360 x 550)	149€
 Staufach hinten 	199€

Optionen

Moskitonetz (Heckeinstieg)	240 €
Aussenstrompaket mit Ladegerät,Fi/LS,	
CEE Steckdose	690 €
Luftstandheizung Webasto mit Drehregler	1999 €
Fernbedienung für Webasto (optional)	400 €
Solarpanel 110 Wp faltbar mit Regler	990 €
Luftstandheizung Planar	1650 €
	Aussenstrompaket mit Ladegerät,Fi/LS, CEE Steckdose Luftstandheizung Webasto mit Drehregler Fernbedienung für Webasto (optional) Solarpanel 110 Wp faltbar mit Regler

Weiter Ausbauten auf Anfrage